Por lo anterior, se solicita a la autoridad ambiental
ajustar el artículo 34, quedando el artículo de la siguiente manera:

“(…) ARTÍCULO 34: Establecer a la sociedad ALO SUR S.A.S., como medidas
de compensación ambiental por aprovechamiento forestal, el establecimiento de
seis mil seiscientos treinta y dos (6.632) individuos arbóreos de especies nativas
tales como: Roble (Quercus humboldtii Bonpl), Cucharo (Myrsine guianensis
(Aubl.) Kuntze), Arrayán (Myrcianthes leucoxyla (Ortega) McVaugh), Aliso
(Alnus acuminata Kunth), entre otras especies de la zona de vida bs-MB,

[...]

medida compensatoria, en el Titulo 6.7.5. Del Aprovechamiento Forestal –
Compensación por aprovechamiento forestal (…)” y petición No. 36, se
conceptúa lo siguiente:

De acuerdo con la solicitud presentada por la Sociedad ALO SUR S.A.S, relacionada con el
ajuste de la corrección de los diez mil cuatrocientos treinta y uno (10431) individuos para
compensar a razón del aprovechamiento forestal de 1.269 árboles, y, con base en la “Guía
Técnica para definir las medidas de compensación ambiental en los trámites de concesión
de aguas, aprovechamiento forestal y autorización de ocupación de cauce”, adoptada